第４号様式（第７条関係）

	墳墓等工事許可申請書
令和　　年　　月　　日

北谷町長　渡久地　政志　様

住所

申請者

氏名　　　　　　　　　　　　㊞

北谷町新川墓地公園の設置及び管理に関する条例施行規則第７第１項の規定により次のとおり、工事施工について申請します。

	施設名

	工事位置
	区　　　　　　号

	面積
	平方メートル
	工事種別
	新設・改造・移転・その他

	工　　　　期
	自：　　　　年　　月　　日　　 至：　　　　年　　月　　日

	工事の概要
	１　墳墓

　①　形式：　　　　　　②　構造：　　　　　　③　高さ：　　　　ｍ

　④　長さ：　　　ｍ　　⑤　 幅 ：　　　　ｍ

２　囲い

　①　構造：　　　　　　②　長さ：　　　　　　③　 幅 ：　　　　ｍ

　④　高さ：　　　ｍ

３　植栽

	工事請負者
	住　　　所

	商　　　号

	代表者氏名
	㊞
	連絡先電話番号

	特記事項

	添付書類
	使用許可書・設計図書一式・その他